
 

 

2024年 10月 

 

外貨建てトラベラーズチェックの買取終了のお知らせ 

 

お客さま各位 

 

平素よりＳＭＢＣ信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2024年 12月 30日（月）を受付最終日として、外貨建てトラベラーズチェックの取扱い（買取、換

金）を終了いたします。 

 

※種別・発行元に関わらず全ての外貨建てトラベラーズチェックが対象です 

※円建てのトラベラーズチェックは継続します 

 

お客さまにはご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ＳＭＢＣ信託銀行 


